ژنتیکی، خواص طبی، کاربرد
آنها در ترکیبات دارویی، زیبایی و چشم انداز طبیعی و جذب توریست؛ برخی از فواید
جنگل های حرا است، این درختان حتی در برخی کشورها برای جوامع محلی ارزش
معنوی دارد و مقدس است. در سال ۱۳۵۱ بود که اراضی پوشیده از مانگرو در سطح
ملی به عنوان منطقه حفاظت شده تحت مدیریت قرار گرفت، در سال ۱۳۵۴ )۱۹۷۶
میلادی( به عنوان ذخیره گاه زیست کره پذیرفته و ثبت شد، در سال ۱۳۵۵ نواحی
بکر جنگل های مانگرو، گِل زارها و نهرها در تنگه خوران با عنوان تالاب مهم با ارزش
بین المللی )رامـسر سایت( به ثبت کنوانسیون تالاب ها رسید تا از یادگار دانشمند
ایرانی ابوعلی سینا حفظ و حراست شود، داستان این است که نام علمی